

Resolución Decanal

Número:

Referencia: Modificación de Comisión Asesora - Lic. Gerónimo Eduardo SEQUEIROS // EX-2021-00312761--UNC-ME#FAMAF

VISTO

La renuncia presentada por el Dr. Pablo René ZANGARA como miembro titular de la Comisión Asesora de Gerónimo Eduardo SEQUEIROS, estudiante del Doctorado en Física; y

CONSIDERANDO

Que según el Artículo 12° del Anexo de la OHCD-2020-2-E-UNC-DEC#FAMAF el estudiante deberá proponer un nuevo miembro conforme al Artículo 14°;

Que se cuenta con el acuerdo del Dr. Lisandro BULJUBASICH GENTILETTI, nuevo miembro propuesto;

Que se cuenta con el acuerdo de los demás miembros de la Comisión Asesora;

Que el Consejo de Posgrado ha dado su aprobación.

Por ello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Designar al Dr. Lisandro BULJUBASICH GENTILETTI (FAMAF) como miembro titular de la Comisión Asesora de Gerónimo Eduardo SEQUEIROS (D.N.I. N° 39.476.516) en su Carrera del Doctorado en Física.

ARTÍCULO 2°: La Comisión Asesora de Gerónimo Eduardo SEQUEIROS quedará compuesta de la siguiente manera:

Dr. Rodolfo Héctor ACOSTA (Director)	D.N.I. N° 21.393.664
Dr. Lisandro BULJUBASICH GENTILETTI (FAMAF)	D.N.I. N° 24.953.677
Dr. Sergio Alejandro CANNAS (FAMAF)	D.N.I. N° 14.702.116
Dra. Elena RUFEIL FIORI (FAMAF) - (Suplente)	D.N.I. N° 28.273.305

ARTÍCULO 3°: Notifíquese, publíquese y archívese.